（様式３号）第１６条関係

平成  年  月  日

七戸町長 小 又  勉  殿

住  所

電話番号

名  称

代表者名          印

平成  年度 年次報告書（ 回目）

 平成  年  月  日付け  七商第   号で交付決定のあった七戸町創業スター

トアップ補助金に伴う事業状況の報告について、七戸町創業スタートアップ補助金要綱第

１６条の規定に基づき下記のとおり報告いたします。

 １．事業内容

名  称

内  容

事業の発展（前年度と比較して） 有 ・ 無

発展内容（有の場合のみ記入）

夜間営業の開始、販売スペースの追加など 些細なことでも構いません。

今後のビジョンについて

3年後や 5年後など将来の事業発展のイメージを記入ください。

   ※ビジョンなど別紙での提出可

 ２．財務状況

   別紙のとおり

 ３．支援の状況

支援依頼先の名称

受けている支援の内容 資金、人材育成などの相談や店舗運営のコンサルティングなど